MARTIUS

TEMPUS QUADRAGESIMÆ

Tempus Quadragesimæ ordinatur ad præparationem celebrantionis Paschæ: liturgia enim quadragesimalis tam catechumenos, per diversos initiationis christiæ gradus, quam fideles, memoriam Baptismi recolentes et pœnitentiam agentes, componit ad celebrandum paschale mysterium.

(Ms. pr. Missarum O.S.B., ed. 1975).

Tempore Quadragesimæ:

1. Memoriam Sanctorum, calendario tum generali tum particulari inscriptæ modo celebrantur indicato in ILH.
2. In omnibus partibus Missæ et Officii ubi reperiat, Alleluia omittitur.
3. In sollempniatibus et festis, necnon in peculiaribus celebrationibus, dicitur Te Deum et Gloria in Excelsis.
4. Sonus organi aliorumque instrumentorum permittitur ad cantum sustentandum; prohibetur si solus peragitur.
5. In celebratione Matrimonii, sive infra Missam sive extra Missam, benedictio nuptialis semper impedienda est. Moneantur tamen sponsi ut rationem habeant peculiaris naturæ huius temporis liturgici.

Feria IV Cinerum:

1. Ieiunium cum abstinentia.
2. Ad Missam, post evangelium et homiliam, benedicuntur et imponuntur cineres, facti de ramis olivarum vel aliarum arborum anno præcedenti benedictis. Actus penitentialis omittitur.

2 F. IV CINERUM

Viol. Ab hac die omnia ut in Ordinario T.Q. Ms, pr., Pf. 3 vel 4 T.Q.

Ad Compl. Ave Regina Cælorum

✽ Absolutio Gen.

† In abbacia Sereniensi obiit R. F. Hugo M. Cocchi; obi. Reg. (2001)

† In monasterio Resurrectionis D.N.J. Christi (Obispo) obiit R.P.Ab. em. David M.

Gerrets, prior (2012)

3 F. V De ea

Viol. • U.S.A.: S. Catharinæ Drexel, Mem. fieri potest, ut p. 5, n. 10, notatur.

† In monasterio Regine Pacis de Scholtenhof obiit R.-mus P. Constantinus M.

Booschaerts, Abbas Visitator (1950)

4 F. VI De ea

Viol. S. Casimiri, Mem. fieri potest, ut p. 5, n. 10, notatur

✽ E.m.P.

• Palo del Colle, (Alb.): B.M.V. Constantinopolis «Odegitria», Patr. Dioec., Festum, Off.

et Ms. B.M.V., Gl., Pf. B.M.V.

5 Sabb. De eo, Vp. seq.

Viol. † In abbacia Lendinariensi obiit R.P.D. Amadeus M. Savoi, Abbas emeritus (2000)

Cras tridua supplicatio ante sollempn. S.Franciscæ Romane

8 F. VI De ea

Vr: ✽ E.m.P.

• Mesnilli (Rub.): Ss. Augustini Zhao Rong, P. et soc., Mm.

† In monasterio Septimianensi obiit R.P.D. Petrus Damianus M. Romani (1989)

9 Sabb. B.M.V. in Sabbato, Vp. seq.

Alb. Vel [ad lib.] (Rub.): Ss. Augustini Zhao Rong, P. et soc., Mm., Vp. seq.

• Mesnilli (Alb.): In Dedicazione Eccl. Cath., Festum. Off. et Ms. Dedic., Gl., Pf. Dedic.

Vp. seq.

10 DOMINICA XV PER ANNUM (III Psalt.), Vp. seq.